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Профорганизация
Физико-технического
института им.А.Ф.Иоффе
Первое информационное сообщение.
Профсоюз работников  Российской академии наук
Санкт-Петербургский научный центр РАН

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Физико-технический институт им. А.Ф. Иоффе Российской Академии наук 

«Место профсоюзов в современной науке.
Всероссийская конференция профсоюза РАН, посвященная 100-летию ФТИ им.А.Ф.Иоффе.»
                                       

Начало формы

Конец формы
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Главный холл. Наш телефон: +7 (921) 931-0269 
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Комната одноместного номера. Наш телефон: +7 (921) 931-0269 

[image: image5.jpg]



21- 25 мая 2018 г.
г. Санкт-Петербург
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Liera 3a Homep B cyTki.

Ueoabie nepnogs!
‘OaromecTbin Cagmpakom Finsknd cea0n 1450
CranaaptHoiii
BoicoR# ce30n 1850
Nonkbii HU3K#i Ce3oH 1700
NaHCHOH BbiCOKMiA Ce30H 2100
Teyamecr Cagmpakom Fiskind ces0n 2300
Crapaprani
BoicoR# Ce30m 2400
[ Huskwii ceson 2600
NaHCMOH BICOKWTA Ce30H 2900
Trexemipex CasTpakom HiaKwi ceson 3600(3 wen.)
mecai BricoKWY ce30H 3900(3 uen)
CranapHLI Tionmbi HiaKwii ceson 390003 wen.)
NaHCHOH BbicoKki# Ce30H. 420003 ven.)
TlonyioKe Cagmpakom Fiskini ceson 3300
BbICOKMiA Ce30H 3700
Nonkbii Hu3Ku#i ceaon 3700
NaKCMOH BICOKWTA Ce30H 4000
Tononwrenbioe oben 250
nuTahve ot 200

FinaKwii cesom: 01,0825 12, 1 01-30.04, 11 0531 05
BhiCoKYii ce30H: 25.12-10.01, 01.05-10.05, 01.06-31.08

Tapu & cebR BKOUaET: NPOKMEBHYE, THTaHME.

[leT 10 5 71eT MDHHVMAIOTCR B /10M OTABIXa N0 COMACOBBHWIO C AAMMHACTPLET AOME OTabXA
Gecnnamho.

[Ion0NHUTE KOS MECTO B HOMEp onYHOKC CrowT 1000 pyGneih & cyrk.

B 20Me OTAbIXa PasPeLIEHO MPOKMEHYE C KMECTHBIMM (MEKMIAY COBaKAMMN 1 KOWKEMH BECOM 0 5 Kr.)




	


Квартирография пансионата.

	№ этажа 
	Люкс одноместный
	Люкс двухместный
	Люкс трехместный
	Одноместный
	Двухместный

	1
	1
	2
	7
	9
	10

	2
	1
	2
	
	10
	15

	3
	1
	2
	2
	10
	15

	цена
	3700
	3700
	3900
	1700
	2600


ИТОГО:  Двухместные номера  - 40 (80 мест)

                  Одноместные номера – 29 (29 мест)  

                  Люксы – 9

Предполагаемое число участников конференции – 100 чел.

Предполагаемый оргвзнос – 2000 руб.

Контакты:
Оргкомитет:
В.А.Картошкин
http://www.profkomfti.spb.ru/
e-mail: Victor.kart@mail.ioffe.ru
Тел.: (812) 292 71 63

          (812) 297 40 67

Программный комитет:

А.Н.Зиновьев
e-mail:  zinoviev@inprof.ioffe.ru
Тел,(812) 297 41 44
КЛЮЧЕВЫЕ даты.
1. Конференция:  21-25 мая 2018 г.

2. Рассылка первого извещения: 1 декабря 2017 г. (программа, анкета и прочее)

3.  Сбор предварительной информации о предполагаемых  участниках конференции: до 30 января 2018 г.

4. Сбор информации о предполагаемых  докладчиках:  до 15 февраля 2018 г.
5. Рассылка второго извещения (окончательный вариант программы,  состав докладчиков, темы докладов, экскурсионная программа):  до 15 марта 2018 г. 
6. Окончательный (подтвержденный) состав участников конференции: до 15 апреля 2018 г.
ПРОГРАММА КОНФЕРЕНЦИИ.
(проект)

1. 21 мая 2018 г.  (понедельник)– сбор участников.

14=00  ФТИ им.А.Ф.Иоффе открытие конференции 

17=00  отъезд в Комарово 
18=00  поселение, регистрация

19=30  Ужин.

2. 22 мая  2018 г. (вторник) 
9=00 – завтрак

9=30 – 14=00 Первое заседание

14=00 -15=00 обед

15=00 – 18=00 Второе заседание

19=00 – 20=00 ужин

20=00 –свободное общение или круглые столы (при необходимости)

3. 23 мая 2018 г. (среда) Экскурсионная программа.

4. 24 мая  2018 г. (четверг) 

9=00 – завтрак

9=30 – 14=00 Третье заседание

14=00 -15=00 обед

15=00 – 18=00 Четвертое заседание

20=00  Товарищеский ужин

5. 25 мая  2018 г. (пятница) 

9=00 – завтрак

9=30 – 12=00  Закрытие конференции

                         Разъезд участников.

ПРИМЕЧАНИЕ: могут быть индивидуально рассмотрены варианты раннего прибытия (воскресенье) и позднего убытия (суббота) при условии заблаговременного согласования с оргкомитетом.    
О предлагаемой экскурсионной программе будет сообщено дополнительно во втором извещении.

Приоритет участия в конференции будут иметь участники первыми заявившие о своем участии. 
